- 1 -

苏财会院委〔2021〕4 号

关于贺从良等职务任免的通知

各单位、各部门：

经学校党委研究决定：

贺从良为任科研处处长兼质量管理办公室主任。

免去：

刘剑波的科研处处长职务；

张洛的质量管理办公室副主任职务；

贺从良的信息系党总支书记职务。

特此通知。

                        中共江苏财会职业学院委员会

2021 年 1 月 12 日

江苏财会职业学院办公室              2021年1月 12日印发

 - 2 -